artículo quinto de los estatutos, en los términos que se

contiene en el acta acompañada. El capital suscrito queda

aumentado en la suma de UN MILLON TRESCIENTOS

OCHENTA Y CINCO MIL DOLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$1”385,000.00),

mediante la emisión de TREINTA Y CUATRO

MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL

(34"625.000) nuevas acciones ordinarias y nominativas

de cuatro centavos de dólar cada una, con lo cual el

capital suscrito de la compañía queda elevado a la

suna de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS

VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DL

[...]

nominativas correspondientes a este Aumento de capital

han sido totalmente suscritas y pagadas cada una en la

siguiente forma: A) Ingeniero Colin Armstrong Wilson,

de nacionalidad Británica, con domicilio en la ciudad

de Guayaquil, suscribe VEINTITRES MILLONES

CIENTO NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y

CUATRO (23"109.764) acciones ordinarias y nominativas

de cuatro centavos de dólar cada una, y paga por

Capitalización de Utilidades No Distribuidas del ejercicio

dos mil dos la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y

DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS DOLARES

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON

[...]

AMERICA CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS DE

DÓLAR (US$924,390.56). B) APPLEBY INVESTMENT

S.A., de nacionalidad Panameña, representada por su

apoderado señor Econ. Manuel Suco Cárdenas, con

domicilio en la ciudad de Guayaquil, suscribe DIEZ

MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL

OCHOCIENTOS CINCO (10"931.805) acciones

ordinarias y  nominativas de cuatro centavos de dólar

cada una, y paga por Capitalización de Utilidades No

Distribuidas del ejercicio dos mil dos la suma de

TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL

SETECIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON TREINTA Y

[...]

Masacciones suscritas. Totalizando el pago la suma de

CIENTO DIEZ DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DIE. AMERICA CON OCHENTA CENTAVOS DE

DÓLAR (US$110.80). E) María E. Ochoa de Noboa, de

nacionalidad Ecuatoriana, con domicilio en la ciudad

de Quito, suscribe DOS MIL SETECIENTOS SETENTA

(2.770) acciones ordinarias y  nominativas de cuatro

centavos de dólar cada una, y paga por Capitalización de

Utilidades No Distribuidas del ejercicio dos mil dos, la

suma de NOVENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON SETENTA Y

SIETE CENTAVOS DE DÓLAR (US$99.77) y por la

[...]

reforma el artículo quinto de los estatutos, en los

siguientes términos: Artículo Quinto dirá: AR ICULO
AA: A

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉ k

mm (US$4"423,435:00) dividido en CIENTODÍEZ
anmenovontoss MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL

00 OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO (110'585.875)
acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de

dólar cada una, numeradas de la CERO CERO UNO

(001) a la CIENTO DIEZ MILLONES QUINIENTOS

OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y

CINCO (110'585.875) inclusive. Se podrá emitir títulos

por una o varias acciones a petición de los accionistas. El

capital autorizado es de SEIS MILLONES  00/100

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

CLAUSULA -: SEXTA: DECLARACION DEL

REPRESENTANTE LEGAL.- El señor Ingeniero Colin